UBND HUYỆN THỌ XUÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VHTTTT&DL                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 60/TB-TTVHTTTT&DL                         Thọ Xuân, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tiếp sóng Truyền hình trực tiếp Nội dung chương trình Hội nghị sơ kết đợt

1, phát động ủng hộ đợt 2 Cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo,

hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa

                Kính gửi:    - UBND các xã, thị trấn

                                            - Trưởng Đài Truyền thanh xã, thị trấn

Thực hiện Kế hoạch số 236-KH/TU ngày 16/12/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy  về việc tổ chức Hội nghị sơ kết đợt 1 và phát động đợt 2 ủng hộ Cuộc vận động

hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà

ở trên địa bàn tỉnh trong 2 năm 2024 - 2025. Hội nghị được truyền hình trực tiếp vào

lúc 20 giờ, ngày 30/12/2024 (thứ Hai) (Tức 8 giờ tối nay) trên kênh sóng của Đài PT

- TH Thanh Hóa.

Để Chương trình thành công và có sức lan tỏa sâu rộng trong cán bộ, đảng

viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân, Huyện ủy, UBND huyện Thọ

Xuân yêu cầu các xã, thị trấn thông báo trên hệ thống truyền thanh để bà con Nhân

dân biết, tiếp sóng Chương trình của Đài PT - TH Thanh Hóa và các nền tảng số như

Facebook, Tiktok, Youtube, TTVgo, page Truyền hình Thọ Xuân…

 Rất mong nhận được sự quan tâm, chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, thị trấn./.

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;                                                                   GIÁM ĐỐC
 - Lưu TTVH.

                                                                                  Lê Vũ Hà

		2024-12-30T15:39:26+0700

		2024-12-30T15:40:22+0700